Comune di

parametro unita di
misura

Batteri coliformi a 37°C FC/100 ml
Escherichia coli UFC/100 ml

campioni prelevati 12

parametri eseguiti 182

JOLANDA DI SAVOIA
Trimestre gennaio - marzo 2018

valori medi
riscontrati

7,8
292
446
41,0
0,12
0,10
57,0
10,3
18,5
227
0,05
8,7
<0,02
12,5
<0,01
38,5
<20
10
21,5
2,8
<5

Assenti

Assenti

Assenti

valori limite
del d.Igs. 31/01

valore compreso tra 6,5 e 9,5
1500 (val. max consigliato)
<2500
< 250
0,2 (val. consigliato)
<1,50
Non previsto
Non previsto
15-50 (val. consigliato)
Non previsto
<1,0
<0,50
<50
<0,10
< 250
<200
<50
<200
Non previsto
<10
0

0



